Башкортостан Республикаһы Хәйбулла районы
муниципаль районының
Федоровка ауыл советы ауыл биләмәһе Советы
	[image: image1.png]

	Совет сельского поселения      Федоровский сельсовет
муниципального района Хайбуллинский район

Республики Башкортостан

============================================================
РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Федоровский  сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 11 Регламента Совета сельского поселения Федоровский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Федоровский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:

1.  Сформировать Постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности в количестве 3 - х депутатов.

2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности следующих депутатов Совета:

1. Кривошеев А.Н. - избирательный округ № 4 ;

2. Абубакиров Л.В.- избирательный округ № 10 ;

3. Алибаева Г.Р. - избирательный округ № 9.
Глава сельского поселения
Федоровский сельсовет

муниципального района
Хайбуллинский район

Республики Башкортостан:                                  Н.С.Лебедева
с. Федоровка
16 сентября 2019 года

№ Р-1/4